Silk Way West Airlines LLC Cargo Sales Agent
 Japan Airlines Co, Ltd
 NRE Tennozu Bldg. 19F
 4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
 Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
 Tel: 03-5460-5752 / Fax: 03-5460-5859

 　　　  7L CARGO-INFO-25-003

 　　　　　　　2025年5月13日

 シルクウェイ・ウェスト航空

 お客さま各位              　　　　　　　　　　　　　　  日本地区貨物販売代理店 日本航空株式会社

 2025年度サマースケジュール変更のご案内

 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうござい

 ます。

 7L903/904/01JUN  よ  り  下  記  運  航  時  間  に  変  更  す  る  こ  と  と  な  り  ま  し  た。  な  お、  CUT  時  間  は  変  更  ご  ざ  い  ま  せ  ん。  何

 卒よろしくお願い申し上げます。

 記

 7L901 GYD 0000 / DAY 5

 7L901 NRT 1400 / DAY 5

 7L902 NRT 1655 / DAY 5

 7L902 GYD 2300 / DAY 5

 7L903 GYD 2300 / DAY 6

 7L903 NRT 1300 / DAY 7

 7L904 NRT 1600 / DAY 7

 7L904 GYD 2200 / DAY 7

 【輸出貨物 CUT 時間】(Local time)

 NRT/IACT 搬入

 7L902 便 D4 1800L (DG D4 1500L)

 7L904 便 D6 1500L (DG D6 1200L)

 KIX/CKTS 搬入

 7L902 便 D3 1800L

 7L904 便 D5 1800L

 　ご不明な点がございましたら、弊社予約案内、または弊社営業担当までお問合せください。

 以上